
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 01:42

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-sluchtka-do-u-krugermatz-m3-p-28286.html

  
Bezdrátová sluchátka do uší
Kruger&Matz M3

Včetně DPH 827 Kč

Bez DPH 683 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01321113

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

Bezdrátový výkon
Potěšení z tréninku v tělocvičně nebo ranního joggingu je odváděno zamotaným kabelem sluchátek? Nyní se můžete z tohoto
problému osvobodit! To vše díky bezdrátovým sluchátkům Kruger & Matz M3 s technologií Bluetooth 5.0.

Pohodlí konverzace
Kruger & Matz M3 není jen neustálý přístup k vaší oblíbené hudbě. Díky vestavěnému mikrofonu lze tento model použít také
jako náhlavní soupravu, která vám umožní volně mluvit během tréninku, při řízení automobilu nebo při podnikání ve městě.

Hudba bez omezení
Nechte se překvapit kvalitou zvuku ze sluchátek Kruger & Matz M3. Přestože se jedná o bezdrátový model, zaručuje čistý a
hluboký zvuk vašich oblíbených písní, téměř stejně dokonalý jako u kabelových modelů.

Dlouhé hraní
Sluchátka do uší Kruger & Matz M3 jsou vybavena bateriemi 80 mAh, které vám poskytnou 5hodinový provoz - jak při
poslechu hudby, tak při telefonních hovorech.

Přizpůsobene pro vás
Nepříjemná sluchátka mohou mít veškeré potěšení z poslechu hudby. S ohledem na to byl model Kruger & Matz M3 vybaven
třemi páry silikonových uší v různých velikostech.

Dálkové ovládání
Nyní nemusíte smartphone vytahovat z kapsy pokaždé, když chcete změnit skladbu nebo přijmout telefonní hovor. Každé ze
sluchátek má ovládací tlačítka, která vám umožní spravovat hudbu a hovory.

Šite na míru
Při sportu je důležité, aby sluchátka nespadla z vašich uší ani v těch nejextrémnějších situacích. Model Kruger & Matz M3
používá kliky, jejichž speciální konstrukce tento problém odstraní.Specifikace:

Velikost reproduktoru: 15 mm
Magnet: neodym
Cívka: CU
Frekvenční charakteristika: 20 Hz - 20 kHz
Impedance: 32 Ohm +/- 15% Ohm
Poměr S / N: 85 dB
THD: 3%

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-sluchtka-do-u-krugermatz-m3-p-28286.html


 

SPL (hladina akustického tlaku): 115 dB +/- 5 dB
Verze Bluetooth: 5.0
Dosah Bluetooth: až 8 m
Profily Bluetooth: SDP, HFP, A2PD, AVRCP, AVCTP, AVDTP, SPP, SMP
Podporované formáty: SBC, MP3, AAC
Vestavěný mikrofon
Citlivost mikrofonu: -42 dB +/- 4 dB
Podpora hlasových hovorů
Přehrávání hudby
Pracovní doba při přehrávání hudby: až 5 hodin
Pracovní doba během rozhovorů: až 5 hodin
Pracovní doba v pohotovostním režimu: až 75 hodin
Kapacita baterie: 2x 80 mAh
Nabíjecí napětí: 5 V / 1 A
V sadě: vložky do uší  (x3), nabíjecí kabel, návod k použití

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

